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منهاى پایتخت

۲ روایت از فروش سربازی 
مشمولان خارج از کشور

ایسنا: جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل  �
نیروهای مسلح، اظهارات معاون وزیر امور خارجه 
درباره امکان خرید سربازی برای مشمولان مقیم 
خارج از کشور را تکذیب کرد. سردار موسی 
کمالی، در واکنش به اظهارات قشقاوی، معاون 
وزیر امور خارجه در سفر به نیویورک مبنی بر 
اینکه «مشمولانی ایرانی متولد سال های ۵۵ تا 
۶۸ که خارج از کشور زندگی می کنند، امکان 
خرید سربازی را دارند»، گفت: «چنین مطلبی 
صحت ندارد و ما هیچ برنامه ای برای خرید 
سربازی چه در داخل و چه در خارج از کشور 
برای مشمولان اعم از غایب و غیرغایب نداریم». 
پس از این سخنان باز هم قشقاوی، معاون وزیر 
خارجه کشورمان گفت آنچه درباره نحوه خرید 
خدمت سربازی مشمولان غایب بیش از هشت 
سال در خارج از کشور گفته  است، دقیقا منطبق 
بر تبصره «ط» ماده واحده قانون بودجه سال ۹۴ 
است. حسن قشقاوی که هم اکنون در نیویورک 
برای همراهی رئیس مجلس شورای اسلامی به 
سر می برد، با اشاره به تکذیب اظهاراتش از سوی 
جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای 
مسلح، افزود: «آنچه در مورد نحوه خرید خدمت 
مشمولان غایب بیش از هشت سال گفتم، منطبق 
بر تبصره «ط» ماده واحده قانون بودجه سال ۹۴ 
و در پی هماهنگی کامل به عمل آمده با سازمان 
وظیفه عمومی ناجا بوده است». او با ابراز تعجب 
از برخی عبارات نقل شده از سوی جانشین اداره 
منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح، خاطرنشان 
کرد: «نمی دانم کدام بخش از اظهاراتم خلاف 
قانون فوق الذکر، کذب یا بیانگر تبعیض در رنگ 
خون ایرانیان داخل و خارج از کشور بوده است». 
معاون وزیر خارجه کشورمان افزود: «تمامی 
نکاتی که این جانب درباره خرید خدمت سربازی 
روز گذشته در جمع ایرانیان خارج از کشور و در 
حضور رئیس مجلس در نیویورک داشتم، پیش 
از این از سوی این جانب در تاریخ ۹۴/۵/۲۶ طی 
اطلاعیه ای به  کلیه نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران در خارج از کشور ابلاغ شده و 

هم اکنون به طور روزانه در حال اجراست».

به ایران حسادت نمی کنیم
ما هم می خواهیم که دو کشور به دوران خوب  �

روابط خود بازگردند.
روابط ترکیه و ایران تقریبا در تمام دوران خود 
رشد ثابتی داشته است و درست نیست بگوییم در 
چند سال اخیر این رابطه دچار بحران شده است. 
همان طور که در آغاز گفت وگوها هم اشاره کردم، 
بعضی اختلافات منطقه ای وجود دارد، اما هیچ وقت 
ما این مسائل را در روابط دوجانبه خودمان با ایران 
دخیل نکرده ایم و دیدارها در عالی ترین سطوح ادامه 
دارد، شما فکر نکنید دیدارهایی صرفا از روی تشریفات 
و ادب اتفاق می افتد. ما همواره از اینکه صریح باشیم 
استقبال می کنیم. ایران کشور همسایه و برادر ماست، 
اما اگر ما بر سر موضوعی اختلاف داریم، نمی توانیم 
آن را نادیده بگیریم و لازم می دانیم اگر اشتباهی وجود 
دارد، روی آن تأکید کنیم. ما این برخورد را در چارچوب 
همسایگی می بینیم. چه بسا امروز بعد از حصول توافق 
هسته ای، ایران  از طرف کشورهای غربی در کانون 
توجه قرار گرفته است و هر روز هیأت های مختلف 
به ایران سفر می کنند و ما از این مسئله خوشحالیم 
و این موضوع باعث حسادت  ما نمی شود، اما این را 
همواره به دوستان ایرانی خاطرنشان می کنیم که این 
کشورها امروز هستند و فردا معلوم نیست کجا باشند، 
اما ما همواره بیخ گوش همدیگریم. این کشورها 
ممکن است حرف هایی باب میل شما بزنند. این 
حرف ها هم به دلیل منافع اقتصادی و... است، اما ما 
گهگاه ممکن است حرف هایمان طوری باشد که شما 
دوست نداشته باشید، اما این نشان دهنده صداقت 
ماست و ما می خواهیم روابط محکم خود را در تمام 
سطوح مستحکم تر و سالم تر کنیم. این خون جاری و 
بحران هایی که در منطقه وجود دارد، بالاخره روزی 
حل خواهد شد، اما بندها و ارتباطاتی که بین مردم ما 
وجود دارد، ادامه پیدا خواهد کرد. باور داریم رهبران 
کشور ها نباید این مسائل را فراموش کنند؛ یعنی نباید 
اجازه دهیم اختلاف نظر در روابط منطقه ای، باعث 
ایجاد اختلافات بیرونی ما شود. متأسفانه در دوره اخیر 
در رسانه های ایران شاهد این کار هستیم. ان شاءاالله این 
دوره هم رد خواهد شد؛ چراکه بین ما ارتباط خیلی 

قوی وجود دارد.
 امیدواریم پرسش های تند ما را هم به حساب  �

صداقتی بگذارید که از آن سخن گفتید.
اصولا این وظیفه روزنامه نگار است که سؤال 

چالش برانگیز بپرسد.
من با دیپلمات های زیادی دیدار داشته ام و  �

فکر می کنم این کاملا مشخص است که در ترکیه 
اتفاقات خوبی افتاده و ساختار دموکراتیک ترکیه 
شما را عادت داده پاسخ گوی روزنامه نگاران  

باشید. به این دلیل به شما تبریك می گویم.
من هم به روزنامه «شرق» تبریک می گویم. ما به 
عنوان سفارت ترکیه این روزنامه را پیگیری می کنیم و 

امیدواریم در عمر رسانه ای خود موفق باشد.

خبر
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فرود اجباری یک پرواز خارجی 
توسط پدافند هوایی شرق

فارس- بیرجند: فردین نسائی، فرمانده منطقه  �
پدافند هوایی شرق قائم آل محمد(عج)، با اشاره 
به اینکه تأمین امنیت پروازهای هوایی کشور یکی 
از وظایف پدافند هوایی است، گفت: با تلاش 
کارکنان پدافند هوایی و با استعانت از خداوند، 
آسمان ایران امن ترین آسمان برای پروازهای 
بین المللی است. او با بیان اینکه تمام پروازهای 
خارجی که بخواهند از آسمان کشور ما عبور 
کنند باید با ایستگاه های راداری ما ارتباط برقرار 
کنند، افزود: یکی از نمونه اقدامات پیشگیرانه 
و جسورانه نیروهای پدافند هوایی شرق، فرود 
اجباری پروازی بود که خود را به درستی معرفی 
نکرده بود که توسط نیروهای پدافند هوایی شرق 
کشور کشف و شناسایی شد. نسائی ادامه داد: در 
مورد پروازهای داخلی هرچند این پروازها تماسی 
با ایستگاه های راداری ما ندارند ولی از دید رادارها 

پنهان نیستند.

عارف به گیلان می رود
ایلنا- رشت: محمدرضا عارف، معاون اول  �

دولت اصلاحات، در پایان این هفته در جمع 
اصلاح طلبان گیلان حضور خواهد یافت. احمد 
رمضانپورنرگسی ،رئیس سابق جبهه اصلاح طلبان 
گیلان گفت: به منظور اتحاد و انسجام خوب 
اصلاحات در گیلان، محمدرضا عارف به استان 

سفر خواهد کرد.

مولوی عبدالحمید: 
نوآفرینی در دین خدا

 بدترین کار است
عبدالحمید  � مولوی  زاهدان:  ایرنا- 

اسماعیل زهی، امام جمعه مسجد مکی و مدیر 
حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان، گفت: 
نوآفرینی در دین خدا بدترین کار است یعنی کاری 
که رسول االله(ص) به سوی آن راهنمایی نکرده را 
حق نداریم جزء دین بدانیم. او در خطبه های نماز 
جمعه این هفته مسجد مکی اهل سنت زاهدان 
افزود: مؤمنان باید در زندگی سیرت و سنت آن 
حضرت را اصل قرار دهند. او گفت: مؤمنان باید 
از کتاب خدا و رسول االله(ص) پیروی کنند و دنبال 

خواهش های نفسانی خود نباشند. 
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مقام معظم رهبری در دیدار اعضای خبرگان: 
تحریم های دولت های آمریکا و اروپا، باید برداشته شوند

ایشان با اشاره به سخنان 
بر  مبنی  آمریکایی  مقامات 
حفظ چارچوب تحریم ها، تأکید کردند: «اگر قرار است 
چارچوب تحریم ها حفظ شود، پس ما برای چه مذاکره 
کردیم؟ و این، کاملا مخالف علت حضور جمهوری 
اسلامی ایران در مذاکرات است زیرا هدف از مذاکرات 
برداشته شدن تحریم ها بود». مقام معظم رهبری 
افزودند: «اگر ما در مذاکرات در برخی موارد کوتاه 
آمدیم و برخی امتیازات را دادیم عمدتا برای این بود 
که تحریم ها برداشته شود وگرنه چه لزومی به حضور 
در مذاکرات بود و ما کار خود را ادامه می دادیم و 
می توانستیم از ۱۹ هزار سانتریفیوژی که داریم، در مدت 
کوتاهی به ۵۰ تا ۶۰ هزار سانتریفیوژ برسیم و غنی سازی 
۲۰ درصد را نیز ادامه دهیم و تحقیق و توسعه را هم 

سرعت بیشتری ببخشیم». 
حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: «اگر قرار 
است تحریم ها برداشته نشود، پس معامله ای هم 
در کار نخواهد بود، بنابراین باید تکلیف این موضوع 
مشخص شود». ایشان خطاب به مسئولان کشور گفتند: 
«نگویید که آمریکایی ها این سخنان را برای قانع کردن 
رقبای داخلی خود می زنند، البته من معتقدم که 
دعوای داخلی آمریکا واقعی است و آنها با هم 
اختلاف دارند و علت این اختلاف هم برای ما روشن 
است، اما آنچه که رسما گفته می شود نیاز به پاسخ 
دارد و اگر پاسخ داده نشود، صحبت طرف مقابل تثبیت 
خواهد شد». مقام معظم رهبری همچنین با اشاره به 
سخنان مقامات آمریکایی مبنی بر تعلیق تحریم ها، 
تأکید کردند: «از ابتدا مسئله ما این نبوده است، ما تأکید 

داشتیم که تحریم ها باید برداشته شوند و نه تعلیق». 
حضرت آیت االله خامنه ای افزودند: «البته نظر ما 
برداشته شدن فوری تحریم ها بود اما دوستان در اینجا، 
این موضوع را به شکلی معنا کردند و ما هم مخالفتی 
نکردیم ولی تحریم ها باید برداشته شوند. اگر قرار است 
تحریم ها تعلیق شوند، ما هم اقداماتی را که باید انجام 
دهیم، در حد تعلیق و نه در سطح اقدام اساسی بر 

روی زمین، انجام خواهیم داد». 
ایشان خاطرنشان کردند: «البته طرف مقابل 
می گوید برداشتن برخی تحریم ها دست دولت آمریکا 
نیست، ما هم می گوییم همان تحریم هایی که در دست 
دولت آمریکا و دولت های اروپایی است، باید برداشته 

شوند». 
حضرت آیت االله خامنه ای، بخش دیگری از 
حرف های بد مقامات آمریکا را اظهاراتی کاملا خارج 

از موضوع توافق هسته ای خواندند و خاطرنشان 
کردند: «هیأت حاکمه آمریکا همانند انگلیسی های 
قرن نوزدهم در مورد ایران سخن می گویند و گویا دو 
قرن از دنیا و تاریخ عقب هستند درحالی که دنیا تغییر 
کرده و ابرقدرت ها دیگر قدرت و توانایی و عُرضه آن 
کارها را ندارند و در طرف مقابل نیز جمهوری اسلامی 
با توانایی های شناخته شده و ناشناخته ای که در زمان 
عمل شناخته خواهد شد، قرار دارد و ایران مانند فلان 
کشور عقب مانده نیست که هر طوری بخواهند بتوانند 
با آن صحبت کنند». مقام معظم رهبری، در بیان یکی 
از اظهارات سلطه جویانه آمریکایی ها گفتند: «مقامات 
آمریکایی می گویند انتظار داریم مسئولان و دولت 

جمهوری اسلامی کاری متفاوت انجام دهند!». 
ایشان افزودند: «کار متفاوت از نظر آنها کاری 
متفاوت از گذشته جمهوری اسلامی و عبور از 
ارزش های اسلامی و ازدست دادن پایبندی به احکام 
اسلامی است، اما چنین چیزی هرگز اتفاق نخواهد 
افتاد و نه دولت، نه مجلس و نه مسئولان مطلقا 
چنین کاری نمی کنند و کسی هم که بخواهد چنین 
کاری بکند، مردم و نظام جمهوری اسلامی از او قبول 
نمی کنند». حضرت آیت االله خامنه ای در تبیین یکی 
از مصادیق مورد انتظار آمریکایی ها گفتند: «از جمله 
سیاست های آمریکا در منطقه، محو و نابودی کامل 
نیروهای مقاومت و تسلط کامل بر سوریه و عراق است 
و توقع دارند که جمهوری اسلامی وارد این چارچوب 

شود که هرگز چنین چیزی اتفاق نخواهد افتاد». 
مقام معظم رهبری در اشاره به یکی دیگر از 
اظهارات حساسیت برانگیز مقامات آمریکایی گفتند: 

«آنها می گویند برجام فرصت هایی را هم در داخل 
ایران و هم در خارج ایران و منطقه در اختیار آمریکا 

قرار داده است». 
ایشان خطاب به مسئولان در دولت و سایر 
دستگاه ها تأکید کردند: «مسئولان در دولت و در 
دستگاه های گوناگون، به هیچ وجه نباید اجازه این 
فرصت طلبی را در داخل به آمریکا بدهند و در خارج 
هم باید تلاش کنند که این فرصت ها در اختیار آمریکا 
قرار نگیرد، زیرا هرچه آنها به این فرصت های خود 
نزدیک شوند، یقینا ذلت، محنت و عقب ماندگی ملت ها 
بیشتر خواهد شد».  مقام معظم رهبری با اشاره به 
تأکیدشان به مسئولان اعم از مسئولان سیاست خارجی 
و دیگر مسئولان مبنی بر ممنوعیت کامل مذاکره با 
طرف آمریکایی به جز در موضوع هسته ای، گفتند: 
«علت این مخالفت، جهت گیری های آمریکاست که 

درست در نقطه مقابل جمهوری اسلامی قرار دارد». 
حضرت آیت االله خامنه ای در ادامه به مسئله مهم 
اقتصاد کشور اشاره کردند و گفتند: «سیاست های 
اقتصاد مقاومتی یک مجموعه کامل و غیرقابل تجزیه 
است و اجرای آنها به برنامه عملیاتی کامل نیاز دارد، 
بنابراین از رئیس جمهور محترم و دولت خواسته ایم که 
برای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی یک برنامه 
جامع، عملیاتی و کاربردی تهیه شود و انتظار داریم که 

این اقدام انجام گیرد». 
ایشان درخصوص اهمیت تحقق اقتصاد مقاومتی 
افزودند: «اگر اقتصاد مقاومتی محقق شود دیگر هیچ 
اهمیتی ندارد که پولی که به ایران بازمی گردد، پنج 
میلیارد دلار باشد، یا صد میلیارد دلار؛ البته آن مقدار 

پولی که از دنیا طلبکار هستیم و تاکنون به طور ظالمانه 
جلو آن را گرفته اند باید مورد استفاده قرار بگیرد، اما 

اقتصاد مقاومتی نباید متوقف به این مسائل شود». 
مقام معظم رهبری، همچنین بر لزوم تشکیل یک 
ستاد عملیاتی فعال برای اجرای اقتصاد مقاومتی تأکید 
کردند و گفتند: «این ستاد باید در دولت تشکیل شود و 
با مشخص کردن وظایف هر یک از دستگاه ها و پیگیری 

و زمان بندی فعالیت ها، یک تحرک عظیم ایجاد کند». 
حضرت آیت االله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان، خطاب به نیروهای مؤمن در سراسر کشور 
خاطرنشان کردند: «حرکت عمومی به سمت آرمان ها 
و اهداف اسلامی است و نیروهای مؤمن، اصیل و 
معتقد که اکثریت قاطع کشور را تشکیل می دهند باید 
با حسن ظن به وعده نصرت خداوند، آمادگی خود را 
برای کار در میدان های مختلف اقتصادی، فرهنگی و 
سیاسی و در مواجهه با جهت گیری های دشمن حفظ 
کنند».  پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آیت االله 
یزدی، رئیس مجلس خبرگان رهبری، در سخنانی، 
عامل پیروزی انقلاب اسلامی را رهبری حضرت 
امام خمینی(ره) و شجاعت مردم ایران دانست و نکاتی 

درخصوص اجلاس اخیر خبرگان بیان کرد. 
همچنین آیت االله هاشمی شاهرودی، نایب رئیس 
مجلس خبرگان با ارائه گزارشی از هجدهمین اجلاس 
مجلس خبرگان رهبری، دستورالعمل اجلاس اخیر را 
اصلاح آیین نامه تعداد اعضای این مجلس اعلام کرد. 
نایب رئیس مجلس خبرگان با اشاره به بررسی 
اوضاع منطقه و فتنه تکفیری ها در جهان اسلام و 
تبیین مذاکرات هسته ای با دعوت از میهمانان در 
اجلاس مجلس خبرگان، گفت: «ارائه پیشنهادها 
و راه حل هایی برای مسائل کشور، دغدغه اعضای 
مجلس خبرگان نسبت به مسائل فرهنگی، تجلیل از 
مقام شامخ شهیدان و حرکت فرهنگی ارزشمند ملت 
در تشییع پیکرهای شهدا، توجه به اهمیت انتخابات 
آتی خبرگان و وظیفه سنگین شورای نگهبان برای 
صیانت از جایگاه این مجلس و لزوم احراز صلاحیت ها 
طبق قانون و ارائه گزارش از پیشرفت های صورت گرفته 
پس از انقلاب در استان های محروم به ویژه مناطق 
اهل سنت از جمله مهم ترین محورهای مباحث، 
نطق ها و مذاکرات اعضای مجلس خبرگان در اجلاس 

اخیر بود». 
آیت االله هاشمی شاهرودی افزود: «اعضای مجلس 
خبرگان تأکید کردند که توافق هسته ای به معنای 

عادی شدن رابطه با آمریکا نیست». 

فارس: رزمایش «اقتدار ثاراالله» چهارشنبه هفته 
گذشته آغاز و پنجشنبه شب به پایان رسید. بوستان 
ولایت تهران، در این مانور دو روزه، پذیرای جمعیت 
۵۰ هزار نفری گردان های بسیج و سپاه تهران 
بود که در جریان این رزمایش، برخی مسئولان 
کشوری و لشکری هم در محل حاضر شدند. در این 
رزمایش گردان های امام علی(ع)، امام حسین(ع)، 
بیت المقدس، عاشورا، الزهرا(س) و کوثر نیز حضور 
داشتند.  سردار «حسین سلامی» جانشین فرمانده کل 
سپاه، سردار «محسن کاظمینی» فرمانده سپاه محمد 
رسول االله(ص) تهران بزرگ، «علی اکبر صالحی» 
رئیس سازمان انرژی اتمی و «مهدی چمران» 
رئیس شورای شهر تهران از جمله حاضران در این 
تجمع بودند. چهارشنبه این رزمایش با پیام سردار 
«محمدعلی جعفری» فرمانده کل سپاه پاسداران 
آغاز شده بود. سردار «جعفری» علاوه بر فرماندهی 
کل سپاه، فرماندهی قرارگاه «ثاراالله» تهران را نیز بر 
عهده دارد. قرارگاه «ثاراالله» تهران مسئولیت تأمین 
امنیت تهران را به عهده دارد. هم زمان با برگزاری 
رزمایش اقتدار «ثاراالله»، گردان های فرهنگی سپاه 
تهران بزرگ حضور گسترده ای در این رزمایش 
داشتند و با آفند و پدافند تخصصی در این حوزه در 
کنار نیروهای رزمی توان عملیاتی خود را به نمایش 
گذاشتند. ۲۳ گردان عملیات فرهنگی فضای مجازی 
سپاه تهران بزرگ به همراه خبرنگاران بسیجی، در 
این رزمایش ایفای نقش کردند. گردان های عملیات 
فرهنگی سپاه تهران از سال گذشته تحت آموزش های 
تخصصی و پیشرفته در حوزه های مختلف قرار 
گرفته اند. اعضای فعال گردان های مذکور بیش از 
سه هزار نفر هستند که هر گردان دارای گروهان های 
تخصصی در حوزه های مختلف تولیدی، دیداری و 
شنیداری، شبکه های اجتماعی، بازی و انیمیشین، 
گرافیک و... است. سردار «حسین سلامی» جانشین 
فرمانده کل سپاه با حضور در این تجمع از یگان های 
حاضر در میدان سان دید. برخی بسیجیان حاضر در 
رزمایش به اجرای تمرینات میدانی از جمله عملیات 
راپل پرداختند. عملیات «رزم طوفان»، «تمرین چک 

و خنثای بمب»، رهایی گروگان و عملیات «اسپای از 
بالگرد» از دیگر برنامه هایی بود که توسط بسیجیان 
در این تجمع انجام شد. بنا به گفته سردار «شعبانی» 
سخنگوی رزمایش، گشت های اطلاعاتی و عملیاتی 
و ایست و بازرسی در سطح استان تهران مرحله آخر 
این رزمایش بود.  سردار «سلامی» که پنجشنبه در 
جمع یگان های حاضر در رزمایش سخنرانی می کرد، 
با اشاره به اینکه مقامات آمریکایی هر آنچه بخواهند 
می توانند بگویند، گفت: «اما آنها نمی توانند هر آنچه 
می خواهند عمل کنند؛ فرق بین گفتار و عمل آنها 
تفاضل بین توهمات و خیالات و رؤیاها و آرزوهای 
آنهاست با توانایی  آنها برای عمل». سلامی در ادامه 
گفت: «آمریکایی ها می دانند همه جا منافع آنها زیر 
برد آتش های ماست؛ دشمنان ما به خوبی استعدادها 
و ظرفیت های دفاعی و تهاجمی ما را می دانند اما 
باز در میدان عملیات روانی از دسترس بودن گزینه 
نظامی سخن می گویند». او افزود: «این عبارات 
نخ نماشده برای ملت بزرگ ایران حقیرتر از آن است 
که معتبر شناخته شود زیرا دنیا می داند قدرت نظامی 
آمریکا از اعتبار ساقط شده است؛ هرچند هنوز آمریکا 
دارای قدرت نظامی بزرگی است اما این قدرت فاقد 
آفرینش منفعت و پیروزی سیاسی است و به همین 
دلیل از اعتبار و منزلت افتاده است». او ادامه داد: 
«ما اجازه نفوذ اندیشه های غرب گرایانه را نه در پیکره 
جامعه و نه اجتماعات روشنفکری مان نخواهیم داد 
و از همه مسئولان سیاسی و مقامات هم می خواهیم 
همان طور که رهبری معظم انقلاب فرمودند، با 
روحیه، ثبات قدم و توجه به ادبیات انقلابی، همواره 
رفتار و گفتار خود را با دشمن تنظیم کنند». «علی اکبر 
صالحی» رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در حاشیه 
تجمع بزرگ ۵۰ هزار نفری بسیجیان گفت: «من امروز 
با غرور به این رزمایش آمدم و معتقدم بسیجیان بار 
دیگر به دنیا فهماندند که ملت بیدار و هوشیار است 
و هیچ گاه غافل نخواهد بود». او افزود: «با پشتوانه 
بسیج و ملت ایران بود که توانستیم برابر استکبار 
جهانی ایستاده و خواست خود را به آنها تحمیل 

کنیم». 
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